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1- Türkiye Futbol Turnuvası Kanada Türk Diyanet Vakfı’nın katkılarıyla Toronto Eğitim 
Ataşeliği ve Toronto Kültür Tanıtma Ataşeliği tarafından düzenlenmektedir. 

2- Türkiye Futbol Turnuvası 28-29 Ağustos tarihlerinde katılım durumuna göre 1 ya da 2 gün 
olacak şekilde düzenlenecektir. 

3- Maçlar, Toronto – Newton Brook (5782 Bathurst St, Nort York, Toronto) adresinde 
bulunan çim sahalarda oynanacaktır.  

4- Turnuvaya katılmak isteyen takımlar kayıtlarını www.diyanetcanada.org adresinden 
gerçekleştirecektir. Her oyuncu müsabaka öncesinde, anılan internet sayfasına bırakılan 
kayda uygun fotoğraflı kimlik ibraz etmek zorundadır. 

5- Müsabakalara katılacak olan oyuncular 18 veya üzeri yaşta olmak zorundadır. 
6- Her takımın bir yöneticisi olmak zorundadır, takım adına tüm işlemler yönetici tarafından 

yapılacaktır. Bir oyuncu aynı zamanda yönetici olabilir. 
7- Turnuvaya katılım ücreti takım başına 150 CAD’dır. Ücret ödemesi başvuru için belirlenen 

son günden önce Turnuva Komitesi’ne yapılacaktır. (Başvurunuzu yaptıktan sonra iletişim 
bilginizden size ulaşacağız.) 

8- Müsabakalarda yer alacak her oyuncu sağlık formunu bizzat doldurarak imzalamak 
zorundadır. (Oyuncular tarafından imzalanan sağlık formları müsabaka öncesi Turnuva 
Komitesi’ne takım yöneticisi tarafından teslim edilecektir.) 

MÜSABAKALAR 
1- 28-29 Ağustos tarihlerinde düzenlenecek olan organizasyon, ‘Turnuva Komitesi’ 

tarafından yürütülecektir. 
2- Usule dair itirazlar, takım yöneticileri tarafından komiteye yapılabilir. Komitenin verdiği 

karara tekrar itiraz edilemez. 
3- Tüm eşleşmeler kura çekilerek belirlenecektir. 
4- Her bir takımın oyuncusu aynı renk forma giymek zorundadır, formalarda sırt numarası 

olmalıdır. 
5- Takımlar 8’er kişiden oluşacak, her takım 5 yedek oyuncu bulundurabilecektir. Her bir 

karşılaşmada en fazla 5 oyuncu değişikliği yapılabilecektir. 
6- Müsabakalar lisanslı hakemler tarafından yönetilecek ve ofsayt kuralı hariç standart futbol 

kuralları uygulanacaktır. 
7- Müsabakaların süresi 40 dakikadır. İki eşit devreden oluşur. 
8- Müsabakaların normal süresi eşitlikle tamamlanırsa uzatma oynanmayacak, doğrudan 

penaltı atışlarına geçilecektir. 
9- Kırmızı kart gören veya toplamda 4 sarı kartı olan oyuncu turnuvadan çıkarılmış 

sayılacaktır. 
 


